
ZARZĄDZENIE NR OG/287/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OG/273/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
14 stycznia 2014 r. w sprawie powołania zespołu do sporządzenia wniosku aplikacyjnego do programu 

Erasmus+.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. § 3 zarządzenia Nr OG/273/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie 
powołania zespołu do sporządzenia wniosku aplikacyjnego do programu Erasmus+ otrzymuje brzmienie: „ Termin 
sporządzenia wniosku aplikacyjnego ustala się do dnia 15 kwietnia 2014 r.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy 
Kaszubskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: E57F00FF-914A-400C-9659-6BDA59EF0A93. Podpisany Strona 1




